令和６年１０月２５日

各位

会 社 名   株式会社学研ホールディングス

（コード番号 9470 東証プライム）

（決算期 9月30日）

問合せ先   広報室長 倉田 菜生子

（TEL 03-6431-1059）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本異動につきましては、本年１２月２０日に開催を予定している当社の定時株主総会の決議

をもって、正式に決定される予定です。

記

１． 新任役員（就任予定：令和６年１２月２０日）

新 職 氏 名 現 職

常勤監査役 藤 島
ふじしま

 拓也
たくや

 （法務室長）

２． 退任役員（退任予定：令和６年１２月２０日）

氏 名 現 職

景 山
かげやま

 美
よし

昭
あき

 常勤監査役

以 上